

Till samtliga bowlingklubbar i Östergötland

Östergötlands Bowlingförbund och Mellansvenska Seriekommittén har härmed nöjet att inbjuda till deltagande i följande serier:

Reservlagsserier för 8-manna och 4-mannalag

Mellansvenska reservlagsserien, 8-mannalag och 4-mannalag spelas som dubbelserie över 4 serier. 8-, 10-, 12, 14- eller 15-lagsgrupper.

För samtliga grupper gäller Svenska Bowlingförbundets bestämmelser för seriespel och Mellansvenska seriegruppens bestämmelser.

Till segrande lag i samtliga grupper utdelas en silvermedalj till klubben.

Distriktet kan i vissa fall tvingas fylla på i div III (herrar) med reservlag. I dessa serier kommer ändå alla matcher att räknas. Representationslag och farmarlag kommer att uppflyttas.

För täckande av utgifter för priser och administration utgår en anmälningsavgift för **8-mannalag med 1.800:- samt för 4-mannalag med 900:-/lag**. Avgifterna för samtliga serier enligt ovan betalas mot faktura från Östergötlands Bowlingförbund.

Anmälan skall vara distriktförbundet (se adress nedan) tillhanda **senast 2 juni 2022**.

Bifogad anmälningsblankett ska ifyllas med alla uppgifter som erfordras.

Avgiften inbetalas senast enligt fakturans angivna förfallodag.

Vid återtagande av serieanmälan efter anmälningsstidens utgång utgår en administrationsavgift med 1500: -. Vid sent återtagande kan föreningen dessutom få krav på hyra av banor från bowlinghallar.

Vid anmälan skall anges på vilken hall (och bangrupp) hemmamatcherna skall spelas. Det är dessutom säkrast att lag som byter något av ovanstående från föregående säsong meddelar serieadministratören direkt.

Vid lämnad walk over tas en straffavgift ut enligt blå boken. Nedflyttning av a-lag till lägsta serie eller till och med uteslutning kan ske om klubben inte sköter sina skyldigheter. till exempel obetalda avgifter och dyl.

OBS. Glöm inte matchrapporteringen den styr rankingpoängen.

Bifogad anmälningsblankett ska användas

Anmälan skickas till: E-post: obf@telia.com
Östergötlands Bowlingförbund
c/o Leif Hillgren, Villaparksvägen 5, 612 71 Rejmyre

MELLANSVENSKA SERIEKOMMITTÉN